РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013

   №  91

            сл. Титовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Титовского  сельского
поселения от 07.10.2011 № 64
В связи с необходимостью изменения объемов финансирования мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы», руководствуясь постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 20.09.2013 № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных  программ Титовского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 07.10.2011 № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы» изменения согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения (Вильховченко Е.И.) производить финансирование мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы» в пределах ассигнований, утвержденных решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Титовского
сельского поселения                                                                           А.И. Ищенко
Приложение
к постановлению
Администрации
Титовского сельского поселения
от  23.04.2013   № 91
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 07.10.2011 № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы»

1. В приложении:

1) в паспорте Муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы» раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объем и источники финансирования Программы
	-
	Общий объем финансирования- 4391,2 тыс. руб.,

в том числе по годам реализации:

2012 год- 1236,5 тыс. руб.;

2013 год- 1639,5 тыс. руб.;

2014 год- 1515,2 тыс. руб.;

Объем финансирования Программы за счет средств областного бюджета – 226,6 тыс. руб.;

в том числе по годам реализации:

2012 год- 54,8 тыс. руб.;

2013 год- 171,8 тыс. руб.;

2014 год- 0 тыс. руб.;

Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета – 4164,6 тыс. руб.;

в том числе по годам реализации:

2012 год- 1181,7 тыс. руб.;

2013 год- 1467,7 тыс. руб.;

2014 год- 1515,2 тыс. руб.;

Объемы финансирования Программы уточняются  в установленном порядке при изменении бюджета муниципального образования».

2) в разделе 4 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы» таблицу 2 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«Таблица 2

          Перечень программных мероприятий
	Наименова-ние
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выпол
нения
	Источники
финанси-
рования
	Объем финансирования,
тыс. руб.

	всего
	2012г
	2013 г
	2014г

	Муниципальная долгосрочная

целевая программа

 «Сохранение и развитие

культуры  в муниципальном образовании

 «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы»

в том числе:
	-Администрация Титовского сельского поселения

-Муниципальное бюджетное

учреждение культуры Титовского сельского поселения «Титовский  информационно-культурный центр»
	2012-
2014
годы
	Областной бюджет
	226,6
	54,8
	171,8
	0,0

	Местный
бюджет
	4164,6
	1181,7
	1467,7

	1515,2

	1. Подпрограм-ма «Выполнение функций муниципальными домами культуры, центрами культуры и досуга, клубами»
	Учреждения культуры
	2012-
2014
годы
	Областной
бюджет
	192,2
	40,1
	152,1
	0,0

	Местный
бюджет
	3187,0

	921,6
	1093,9
	1171,5

	2. Подпрограм-ма «Выполнение функций муниципальным библиотеками»
	Библиотеки
	2012-
2014
годы
	Областной
бюджет
	34,4
	14,7
	19,7
	0,0

	Местный
бюджет
	879,7
	247,2
	302,7
	329,8

	3. Подпрограм-ма «Реализации мероприятий в сфере культуры»
	Учреждения культуры
	2012-
2014
годы
	Областной
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный
бюджет
	97,9
	12,9
	71,1
	13,9».

Глава Титовского сельского поселения                           А.И.Ищенко

PAGE
3